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& 40% LESS FAT*
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& NO ADDED SUGAR

& ALL NATURAL
INGREDIENTS

& GLUTEN FREE
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#NAUGHTYISH

Ingredients: Corn, Sunflower Oil, Rice
Flour, Salt, Spices, Onion Powder,
Natural Flavouring, Garlic Powder, Spirit
Vinegar Powder, Smoked Salt, Acid
(Citric Acid), Tomato Powder, Antioxi-
dant (Rosemary Extract).

For allergens, see ingredients in bold.
May contain traces of Soya, Peanuts &
Milk.

Store in a cool, dry place.

Made in the EU.

Typical Nutrition Per 100g Per30g

Energy 1974kJ  592kJ

470kcal 141kcal
Fat 17g
(of which saturates) 1.99
Carbohydrates 129
(of which sugars) 1.3g
Fibre 1.2g
Protein 6.7g
Salt 2.29

*than average BBQ crisps

Vegan
Friendly

Serves 1 NetWeight:

Jge

Best Before
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